
Kupní smlouva 
o koupi movité věci 

číslo smlouvy kupujícího: ...Q.^ÁPJ.Ír ^ ̂  

ČI. I. 

Smluvní strany 

Město Dačice 
se sídlem Krajířova 27, 380 13 Dačice I 
IČO: 00246476 
DIČ: CZ00246476 
zastoupené starostou Ing. Karlem Macků 
bankovní spojení: ČS, a. s., 
č. ú.: 19-0603143369/0800 

dále jen „kupující" 

a 

Ladislav Lukeš 
se sídlem: Přepychy 16, 517 32 
IČO: 48602299 
DIČ: CZ7210013404 
bankovní spojení: KB, a.s. 
č. ú.:19-1367150237/0100 

dále jen „prodávající" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu o koupi movité 

věci - motorového vozidla 

ČI. II. 

Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je na základě osvědčení o registraci ze dne 19. 9. 2007 výlučným 

vlastníkem motorového vozidla specifikovaného v čl. III. této smlouvy (dále jen „motorové vozidlo"). 

ČI. III. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka Mercedes-Benz Sprinter 

Typ model osobní automobil kombi 906 AC 35 

Barva vozidla červená - základní 

Rok výroby 09/2006 

Identifikační číslo vozidla (VIN) WDB9067351S121030 



Zdvihový objem motoru 

Registrační značka vozidla 

Číslo velkého technického průkazu 

Číslo ověření o registraci vozidla 

(malý technický průkaz) 

STK platná do 

Počet ujetých kilometrů 

Počet klíčů 

Servisní knížka 

2 148 cm3 

3H36326 

UB 811948 

UAD 057708 

14.9.2017 

137 000 

2 ks dálkového ovládání od automobilu 

prodávající předá servisní knížku při předání motorového 

vozidla 

Stav karoserie vozidla Drobná koroze na zadních a bočních dveřích. Případné 

ostatní vady jsou způsobeny běžným používáním. 

Příslušenství motorového vozidla Výbava karosérie a příslušenství odpovídá stáří vozu. 

Prodávající na základě této smlouvy prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu motorové vozidlo dle 
této smlouvy se všemi právy a povinnostmi s ním spojenými, a umožňuje kupujícímu nabýt k němu 
vlastnické právo, a to za sjednanou kupní cenu uvedenou v článku IV. této smlouvy, a kupující 
motorové vozidlo od prodávajícího za tuto kupní cenu přejímá a do svého výlučného vlastnictví 
kupuje. 

Kupující se seznámil se stavem motorového vozidla, nemá k němu žádných výhrad a zavazuje se 
v tomto stavu jej od prodávajícího převzít. 

Sjednaná cena motorového vozidla včetně příslušenství činí 345 000,00 Kč 

(slovy Třistačtyřicetpěttisíckorun českých). 

Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím bez zbytečného odkladu po podpisu 
této kupní smlouvy, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v čl. I. 
této smlouvy. Splatnost faktury je mezi smluvními stranami sjednána na 14 dní ode dne doručení 
faktury kupujícímu. 

Prodávající bere na vědomí, že motorové vozidlo je ze strany kupujícího zčásti spolufinancováno 

Nadací Agrofert, se sídlem Pyšelská 2327/2, 149 00 Praha 4, IČ: 24188581, a že část kupní ceny ve 

výši 90 000,00 Kč bude na výše uvedený bankovní účet prodávajícího poukázána právě z bankovního 

účtu Nadace Agrofert. Zbývající část kupní ceny ve výši 255 000,00 Kč převede prodávajícímu 

kupující. 

K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na účet 
prodávajícího. 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného vozidla, na které by 

kupujícího neupozornil. 

Čl. IV. 

Kupní cena 

Čl. V. 

Prohlášení prodávajícího 



Prodávající se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat motorové vozidlo specifikované v čl. III 

této smlouvy společně s jeho příslušenstvím kupujícímu, vyjma dokladů od vozidla (technický průkaz, 

osvědčení o registraci vozidla), které prodávající kupujícímu předá bez zbytečného odkladu po 

odhlášení motorového vozidla z evidence motorových vozidel. 

Čl. VI. 

Prohlášení kupujícího 

Kupující se zavazuje motorové vozidlo společně sjeho příslušenstvím převzít a podpisem této 

smlouvy současně stvrzuje jeho převzetí. 

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem motorového vozidla, a že 

byl upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. Kupující dále potvrzuje, že 

převzal od prodávajícího motorové vozidlo se všemi náležitostmi uvedenými v této smlouvě. 

Čl. VII. 

Ostatní ujednání 

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím motorového vozidla. 

Prodávající se zavazuje provést přehlášení motorového vozidla na kupujícího v evidenci motorových 

vozidel, a to nejpozději do deseti pracovních dnů od podpisu této smlouvy a předat kupujícímu 

veškeré doklady od vozidla (technický průkaz, osvědčení o registraci vozidla), které z důvodu 

přehlášení nemohl předat při podpisu této smlouvy. 

Čl. VIII. 

Závěrečná ustanovení 

Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že uzavřem této smlouvy bylo schváleno radou města Dačice na její Q@. schůzi 
konané dne ?,A-JT pod č. usn/onadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany 
města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost této smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích pozdějších dodatků podléhá 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí kupující. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva se uzavírá ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající 
obdrží jedno vyhotovení. 

Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

V Dačicích dne .ÍJ~~ V Dačicích dne ... 

za prodávající 
Ladislav Lukeš 

A/ 
/••••'• 

/ za kupujícího 
Ing. Karel Macků, starosta 
/ 




